
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Aldetra Transport B.V. 14-05-2018 
 2

KvK 67377572

Verlengde Vaart NZ 29
7887 EE  ERICA

14-05-2018 
 2

Transportonderneming vracht. 14-05-2018 
 2

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 1.933.238,25 € 148.884,49 € 1.104.547,08

De vennootschap heeft een verlengd boekjaar vanaf 1 december 2016.
Voormelde omzet, verlies en balanstotaal geldt per ultimo periode 10/2017.

14-05-2018 
 2

Verslagnummer 13
Datum verslag 09-11-2020
Insolventienummer F.18/18/2
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000021519:F001
Datum uitspraak 05-01-2018

R-C mr. A.L. Goederee
Curator mr P.J.G.G. Sluijter

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ab3ec476-04f2-e711-80e9-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=993c8e16-5467-e511-80c6-005056ac167e


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

15 14-05-2018 
 2

€ 21.169,54 14-05-2018 
 2

€ 7.825,76 16-08-2018 
 3

€ 16.566,87 08-11-2018 
 4

€ 16.572,71 05-02-2019 
 6

€ 31.767,93

Toelichting 
Een bedrag ad € 12.420,60 komt toe aan de pandhouder.

08-05-2019 
 7

€ 31.767,93

Toelichting 
In de verslagperiode zijn er geen mutaties geweest op de boedelrekening. 
Verwezen wordt naar financieel verslag 7 voor de actuele stand van zaken.

09-08-2019 
 8

€ 96,11

Toelichting 
Zie financieel verslag 9.

11-11-2019 
 9

€ 96,11 13-05-2020 
 11

€ 96,11 07-08-2020 
 12

van 
12-1-2018

t/m 
30-4-2018

14-05-2018 
 2

van 
1-5-2018

t/m 
1-8-2018

16-08-2018 
 3

van 
2-8-2018

08-11-2018 
 4



Bestede uren

t/m 
31-10-2018

van 
1-11-2018

t/m 
31-1-2019

05-02-2019 
 6

van 
8-9-2019

t/m 
30-4-2019

08-05-2019 
 7

van 
1-5-2019

t/m 
31-7-2019

09-08-2019 
 8

van 
1-8-2019

t/m 
31-10-2019

11-11-2019 
 9

van 
1-11-2019

t/m 
31-1-2020

12-02-2020 
 10

van 
1-2-2020

t/m 
30-4-2020

13-05-2020 
 11

van 
1-5-2020

t/m 
31-7-2020

07-08-2020 
 12

van 
9-11-2020

t/m 
31-10-2020

09-11-2020
 13



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 42 uur 18 min

3 28 uur 18 min

4 14 uur 2 min

6 17 uur 9 min

7 22 uur 18 min

8 10 uur 54 min

9 1 uur 36 min

10 12 uur 24 min

11 1 uur 18 min

12 0 uur 36 min

13 10 uur 18 min

totaal 161 uur 11 min

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 14-05-2018 
 2

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 16-08-2018 
 3

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 08-11-2018 
 4

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 05-02-2019 
 6

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 08-05-2019 
 7

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 09-08-2019 
 8

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 11-11-2019 
 9

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 12-02-2020 
 10

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 13-05-2020 
 11

Aan de rechter-commissaris is een tijdregistratie verstrekt. 07-08-2020 
 12



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De directie is in handen van DH Holding B.V. (feitelijk bestuurder dhr. B.J.B. 
Harmes) en AW Holding B.V. (feitelijk bestuurder dhr. A. Wardenburg).
De vennootschap is bedoeld als voortzetting van eerder in Aldetra B.V. en 
Aldetra v.o.f. uitgeoefende bedrijfsactiviteiten.

14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2

Er zijn door de boedel procedures opgestart. Zie onder 5. 16-08-2018 
 3

De curator heeft een overzicht ontvangen van de bedrijfsverzekeringen. 14-05-2018 
 2

De verzekeringen zijn beëindigd. Er zijn geen restituties te verwachten. 16-08-2018 
 3

Het transportbedrijf wordt uitgeoefend vanuit een bedrijfsruimte aan de Olivier 
van Noortstraat 9 te Emmen. Het pand is ontruimd; de huur wordt beëindigd.

14-05-2018 
 2

De huur is beëindigd. Er is geen vordering ingediend. 16-08-2018 
 3

Er werd onvoldoende marge gegenereerd voor een structureel 
kostendekkende exploitatie.

14-05-2018 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
9

Toelichting 
Ten tijde van de ontslagaanzegging door de curator waren nog 9 personen in 
dienst.

14-05-2018 
 2

Personeelsleden 
15

14-05-2018 
 2

Datum Aantal Toelichting

22-1-2018 11 9 personeelsleden en de beide directeuren, voor het geval een
dienstbetrekking mocht bestaan.

totaal 11

Er werden, waar nodig in overleg met UWV,  de gebruikelijke werkzaamheden 
verricht om tot ontslag van het personeel te komen.

14-05-2018 
 2

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

nvt

totaal € 0,00 € 0,00

nvt 14-05-2018 
 2



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

nvt 14-05-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

transportmiddelen en inventaris € 4.943,01 € 3.630,00

totaal € 4.943,01 € 3.630,00

Alle transportmiddelen vallen onder operationele- of financial leasecontracten. 
Deze worden verder onder punt 5 van dit verslag verder besproken.
Er is enige inventaris aangetroffen. De curator heeft de eigendom van failliet 
en de eventuele verkoop in behandeling.

14-05-2018 
 2

Er is niet aantoonbaar dat de aangetroffen inventaris (enkele bureaus, 
computers, kasten, stoelen) aan failliet in eigendom toebehoren. De waarde is 
verwaarloosbaar.

16-08-2018 
 3

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6

In onderzoek. 14-05-2018 
 2

Gezien de bevindingen van de curator is een eventueel bodemvoorrecht niet 
aan de orde, en in ieder geval financieel niet relevant.

16-08-2018 
 3

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6

Inventarisatie. 14-05-2018 
 2

Onderzoek eigendomssituatie. 16-08-2018 
 3

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Te factureren werk € 11.765,23

totaal € 11.765,23 € 0,00

De curator heeft het per faillissementsdatum te factureren werk gefactureerd 
ten gunste van de boedel. Er staat nog open te voldoen één factuur ad € 
3.558,62.

Er is geen voorraad geactiveerd. De curator heeft in onderzoek genomen of er 
sprake is van voorraad in eigendom toebehorend aan failliet. Tot dusverre is 
de curator van noemenswaardige voorraad niet gebleken.

14-05-2018 
 2

De laatste factuur is voldaan. 16-08-2018 
 3

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6

Inventarisatie voorraad/onderhanden werk. Factureren onderhanden werk, 
administratie en incassowerk ter zake.

14-05-2018 
 2

Afgewikkeld. 16-08-2018 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nvt

totaal € 0,00 € 0,00

De curator heeft getracht in de verkoopprocedure tevens de zgn. goodwill en 
het klantenbestand te verzilveren. Hiervoor bestond geen belangstelling. 
Volgens marktpartijen is de markt voor (charter-)transport daarvoor te 
transparant.

14-05-2018 
 2

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6

Inventarisatie, besprekingen met marktpartijen over goodwill, pogingen tot 
verzilveren goodwill in verkoopprocedure.

14-05-2018 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Verpande debiteuren € 212.000,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 212.000,00 € 0,00 € 0,00

De debiteuren zijn rechtsgeldig verpand aan een factorbedrijf, voor een 
openstaande vordering van € 198.000,--. Het factorbedrijf incasseert zelf de 
verpande vorderingen. Er is overleg tussen factorbedrijf en curator over de 
voortgang en het realiseren van het surplus ten behoeve van de boedel.

14-05-2018 
 2

De verpande debiteuren zijn op twee na door de pandhouder uitgewonnen. Bij 
volledige incasso van de nog openstaande debiteuren en voldoening van de 
pandhouder resteert een betekenend bedrag voor de boedel. Na goedkeuring 
van de rechter-commissaris heeft de curator, na retrocessie, procedures 
opgestart tegen de nog openstaande debiteuren, waarbij de pandhouder de 
verschotten voor haar rekening neemt.

16-08-2018 
 3

Tegen debiteur 1 is een veroordelend vonnis voor hoofdsom, rente, incasso- 
en proceskosten uitgesproken ten bedrage van in totaal € 15.195,22, welk 
bedrag is voldaan. Aan de pandhouder komt € 12.420,69 toe.

De procedure tegen debiteur 2 staat, na comparitie, voor vonnis op 22 mei 
2019.

08-05-2019 
 7

In de procedure tegen debiteur 2 is een tussenvonnis gewezen, waarbij aan 
de curator een opdracht tot tegenbewijs is verstrekt. De curator zal getuigen 
doen horen.

09-08-2019 
 8

De curator is in afwachting van de getuigenverhoren, geagendeerd in januari 
2020.

11-11-2019 
 9

De curator is in afwachting van de contra-enquête, geagendeerd op 1 april 
2020.

12-02-2020 
 10

In verband met het coronavirus is de contra-enquête voor onbepaalde tijd 
aangehouden. 

13-05-2020 
 11

De contra-enquête is nader bepaald op 10 september 2020. 07-08-2020 
 12

Na contra-enquete is de procedure verwezen voor het nemen van een 
conclusie na enquete zijdens de curator, die inmiddels is genomen. Het 
wachten is op antwoordconclusie na enquete.

09-11-2020
 13



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Inventarisatie. Beoordeling factorovereenkomst-/pandakte. Overleg 
factorbedrijf.

14-05-2018 
 2

Werkzaamheden in verband met het instellen van gerechtelijke procedures. 16-08-2018 
 3

Werkzaamheden in verband met de aanhangige procedures. 08-11-2018 
 4

Werkzaamheden in verband met de aanhangige procedures. Een van de 
procedures staat voor vonnisw ijzing in februari 2019, in de andere procedure 
is een comparitie bepaald in april 2019.

05-02-2019 
 6

Werkzaamheden in verband met de aanhangige procedures en 
afw ikkelingswerkzaamheden met betrekking tot de procedure tegen debiteur 
1.

08-05-2019 
 7

Werkzaamheden in verband met de procedure tegen debiteur 2. 09-08-2019 
 8

Werkzaamheden in verband met de procedure tegen debiteur 2, daaronder 
overleg in verband met de cessie van de vordering.

12-02-2020 
 10

Voorbereiden en bijwonencontra-enquete, opstellen en indienen conclusie na 
enquete

09-11-2020
 13

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 
De vennootschap heeft geen kredietrelatie met banken.

14-05-2018 
 2



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Er zijn 17 trekkers en 15 opleggers aangetroffen, hetzij in huur hetzij in 
operationele- of financial lease, met de gebruikelijke zekerheden. Ten aanzien 
van 5 trekkers en 6 opleggers heeft in overleg met de leasemaatschappijen 
een onderhandse verkoopprocedure plaatsgehad via de curator. Dit heeft 
geleid tot verkoop van 5 trekkers en 1 oplegger via de curator.
Voor de boedel is de opbrengst van de afkoopwaarde ad € 4.943,01 (voldaan) 
en een boedelbijdrage ad € 3.000,-- excl. BTW (nog te voldoen).

14-05-2018 
 2

De curator heeft de boedelbijdrage gefactureerd. 16-08-2018 
 3

De boedelbijdrage ad € 3.000,-- excl. BTW is ontvangen. 08-11-2018 
 4

Lessors hebben ieder voor zich hetzij door eigendomsvoorbehoud hetzij door 
pandrecht zekerheid bedongen.

14-05-2018 
 2

Zie ook onder punt 4 ten aanzien van verpande debiteuren en de afw ikkeling 
daarvan.

08-05-2019 
 7

Waar sprake is van verpanding is de lessor separatist. 14-05-2018 
 2

Waar sprake is van financial lease is steeds uitdrukkelijk de eigendom door 
lessor voorbehouden.

14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

€ 3.000,00

Toelichting 
€ 3.000,-- excl. BTW nog te voldoen.

14-05-2018 
 2

€ 3.000,00

Toelichting 
Voor de goede orde, het betreft hier de boedelbijdrage ad € 3.000,-- excl. BTW 
genoemd onder de paragraaf bedrijfsmiddelen.

05-02-2019 
 6

Inventarisatie, overleg met leasemaatschappijen, overleg met marktpartijen, 
onderhandse verkoopprocedure, afw ikkelingswerkzaamheden.

14-05-2018 
 2

Facturering. 16-08-2018 
 3

Afgewikkeld. 05-02-2019 
 6

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator heeft terstond na uitspraak faillissement de mogelijkheden tot een 
voortzetting of  doorstart onderzocht en besproken met-/getoetst bij 
marktpartijen. De uitkomst was dat geen vruchtbare pogingen tot voortzetting 
of een doorstart te maken waren.

14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

nvt 14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2

Toelichting 
nvt

14-05-2018 
 2

Toelichting 
nvt

14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 14-05-2018 
 2

Voldaan. 16-08-2018 
 3

De vennootschap is gestart per 1 december 2016, zodat nog geen 
deponeringsplicht is ontstaan.

14-05-2018 
 2

nvt 14-05-2018 
 2



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

nvt 14-05-2018 
 2

Toelichting 
Vooralsnog niet gebleken.

14-05-2018 
 2

Toelichting 
Vooralsnog niet gebleken.

14-05-2018 
 2

Nee 16-08-2018 
 3

Toelichting 
In de procedure tegen debiteur 2 heeft de curator de beweerde 
rechtshandeling, welke ten grondslag is gelegd aan een gepretendeerde 
tegenvordering, voor zoveel nodig vernietigd op grond van art. 42 Fw.

08-05-2019 
 7

Afgewikkeld. 16-08-2018 
 3

Inventarisatie. 14-05-2018 
 2

Namens de curator is verder geprocedeerd in de procedure tegen debiteur 2. 12-02-2020 
 10

8. Crediteuren

€ 63.541,32

Toelichting 
UWV-boedelvordering

05-02-2019 
 6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 213.123,00 14-05-2018 
 2

€ 201.828,00

Toelichting 
In verslag 2 is een telfout geslopen.

08-11-2018 
 4

€ 225.269,00 05-02-2019 
 6

€ 228.120,00 12-02-2020 
 10

€ 70.136,33 05-02-2019 
 6

Toelichting 
Betreft accijnzen.

08-11-2018 
 4

€ 2.227,38 05-02-2019 
 6

10 14-05-2018 
 2

12 05-02-2019 
 6

13 08-05-2019 
 7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

€ 50.683,09 14-05-2018 
 2

€ 51.525,35 16-08-2018 
 3

€ 77.677,99 05-02-2019 
 6

€ 197.236,34 08-05-2019 
 7

Nog niet bekend. 14-05-2018 
 2

Opheffing. 16-08-2018 
 3

16 Fw of 137a Fw 05-02-2019 
 6

16 Fw 08-05-2019 
 7

Crediteurenadministratie. 14-05-2018 
 2

In de verslagperiode zijn er geen mutaties in de crediteurenlijsten. Verwezen 
wordt naar de bij verslag 7 gevoegde crediteurenlijsten voor de actuele stand 
van zaken.

09-08-2019 
 8

In de verslagperiode zijn er geen mutaties in de crediteurenlijsten. Verwezen 
wordt naar de bij verslag 7 gevoegde crediteurenlijsten voor de actuele stand 
van zaken.

11-11-2019 
 9

9. Procedures

nvt 14-05-2018 
 2

De boedel heeft procedures opgestart, zie onder punt 5 van het verslag. 16-08-2018 
 3



9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt 14-05-2018 
 2

incasso 16-08-2018 
 3

nvt 14-05-2018 
 2

Er zijn dagvaardingen uitgebracht. Beide partijen voeren verweer. 16-08-2018 
 3

Er hebben conclusiew isselingen plaatsgehad en in één van de procedures is 
een compatie na antwoord bepaald.

08-11-2018 
 4

De ene zaak staat voor vonnisw ijzing in februari 2019, in de andere is een 
comparitie bepaald in april 2019.

05-02-2019 
 6

Zie voor stand van zaken 4.1. 08-05-2019 
 7

Zie voor stand van zaken 4.1. 09-08-2019 
 8

Zie voor stand van zaken 4.1. 12-02-2020 
 10

Zie voor stand van zaken 4.1. 13-05-2020 
 11



9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

nvt 14-05-2018 
 2

Werkzaamheden in verband met het dagvaarden door de boedel. 16-08-2018 
 3

Processuele werkzaamheden 08-11-2018 
 4

Processuele werkzaamheden 05-02-2019 
 6

Zie voor stand van zaken 4.2. 08-05-2019 
 7

Zie voor stand van zaken 4.2. 11-11-2019 
 9

Zie voor stand van zaken 4.2. 12-02-2020 
 10

10. Overig

De curator richt zich vooreerst op realisering van het boedelactief. 14-05-2018 
 2

Er lopen nu door de boedel ingestelde procedures. Het faillissement zal 
voortduren totdat deze procedures onherroepelijk zijn afgewikkeld en 
uitspraken ten uitvoer zijn gelegd.

16-08-2018 
 3

Idem. 08-11-2018 
 4

Idem 05-02-2019 
 6

Idem 08-05-2019 
 7

Idem 09-08-2019 
 8

Idem 11-11-2019 
 9

Idem 13-05-2020 



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

 11

Idem 07-08-2020 
 12

Idem 09-11-2020
 13

Nog niet bekend. 14-05-2018 
 2

Zie 10.1. 16-08-2018 
 3

Idem 05-02-2019 
 6

Idem 08-05-2019 
 7

Idem 09-08-2019 
 8

Idem 11-11-2019 
 9

Idem 13-05-2020 
 11

Idem 07-08-2020 
 12

Idem 09-11-2020
 13



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Faillissementsadministratie en verslaglegging. 14-05-2018 
 2

Faillissementsadministratie en verslaglegging. 16-08-2018 
 3

Faillissementsadministratie en verslaglegging. 08-11-2018 
 4

Idem 08-05-2019 
 7

Idem 11-11-2019 
 9

Idem. 12-02-2020 
 10

Idem 13-05-2020 
 11

Idem 07-08-2020 
 12

Idem 09-11-2020
 13

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


